

Determinazione n. 20 /2026
adozione del Report relativo al I Trimestre 2026
redatto ai sensi dell'articolo 6 statuto sociale
e dell'art. 6, c.4 del D.LGS. 175/2016

Il sottoscritto Avv. Luca D'Amore nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società AMTAB S.p.A.

visto

l'articolo 6 dello Statuto Sociale, il quale prevede che l'attività di indirizzo, programmazione, vigilanza e controllo da parte del Comune di Bari si esplica attraverso i Documenti di Programmazione, regolamenti e l'emanazione di direttive contenenti obiettivi specifici annuali e pluriennali, sul complesso delle spese di funzionamento, ivi comprese quelle per il personale e che pertanto, l'Organo amministrativo predispone una reportistica periodica da inviare all'Azionista unico Comune di Bari, anche ai fini del controllo di cui all'art. 16, comma 1 del D.lgs. n. 175/2016;

considerato

che le linee guida del Comune di Bari, in qualità di Azionista unico, delineano le direttive fondamentali per la gestione della società in coerenza con gli obiettivi di interesse pubblico;

preso atto

che i rapporti con l'Ente Capogruppo sono disciplinati dall'articolo 6 dello Statuto Sociale, il quale stabilisce principi e modalità di coordinamento e controllo da parte dell'ente partecipante;

tenuto conto

di quanto previsto dall'articolo 9 del Regolamento sui controlli interni delle società in house, che disciplina le attività di monitoraggio e verifica sulla gestione della società e che la Reportistica trimestrale rappresenta, in uno agli altri documenti previsti, un atto essenziale per la programmazione della società;

DETERMINA

di adottare il Report del I trimestre 2026, predisposto dagli uffici aziendali in conformità ai principi e agli indirizzi stabiliti dallo Statuto Sociale, dalle linee guida dell'azionista unico e dal Regolamento sui controlli interni delle società in house e dagli indirizzi ricevuti dall'Azionista Unico e i relativi allegati che si allegano al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

di trasmettere copia del presente atto

- al Comune di Bari in qualità di Azionista unico, affinché ne prenda atto nell'ambito delle proprie prerogative istituzionali;
- al Collegio Sindacale, per le valutazioni e le attività di competenza;

DISPONE

che la presente determinazione venga comunicata alle competenti funzioni aziendali per le relative attività attuative e pubblicata nella sezione "Società Trasparente" del sito istituzionale, ai fini di quanto previsto dal D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.

Bari, 30 aprile 2026

L'Amministratore Unico

Allegato:

- 1) Report I Trimestre 2026 e relativi allegati

Relazione al report al 31 marzo 2026**ANDAMENTO ECONOMICO**

Il periodo analizzato è quello compreso tra l'1/1 ed il 31/03 dell'anno 2026.

Per quanto riguarda i ricavi, vi è da dire che lo scostamento è leggermente positivo ed ammonta ad € 35.647, pari allo 0,25% rispetto alla previsione (scheda 1).

ANALISI DEGLI SCOSTAMENTI**RICAVI****Ricavi delle vendite, prestazioni, convenzioni**

Biglietti vari	875.000	671.632	-203.368
Abbonamenti	375.000	192.227	-182.773
Agevolazioni tariffarie regionali ex art. 30 L. R. 18/2002	25.000	25.000	0
Corrispettivi da politica tariffaria comunale	546.923	817.105	270.182
Parcheggi da parcometri	1.825.000	1.872.617	47.617
Permessi ZLT e ZSR	92.500	38.493	-54.007
Transennamento di sicurezza (nella sosta)	8.750	-	-8.750
Totale	3.748.173	3.617.073	-131.100

Contributi

Copertura oneri: L. 58/05 - L. 47/04 - L. 296/09 (di cui € 220.000 oneri malattia L. 275/00)		787.500	0
Contributi in c/impianti per acq. Autobus + pensiline + bigliettazione autom.	718.969	813.284	94.315
Contributi c/esercizio	12.500	-	-12.500
Totale contributi	1.518.969	1.600.784	81.815

Altri ricavi e proventi

Proventi pubblicitari	51.250	84.282	33.032
Vendita rottami e materiali di esercizio	2.500	-	-2.500
Proventi contravvenzionali	12.500	13.403	903
Penalità inadempienze contrattuali e rimborsi sinistri	32.500	56.400	23.900
Rimborso imposta accise sul gasolio	75.000	75.000	0
Vendita metano	25.000	55.822	30.822
Ricavi per fitti attivi	27.500	24.390	-3.110
Altri proventi	25.000	28.099	3.099
Totale ricavi e proventi diversi	251.250	337.396	86.146

COSTI

L'andamento dei costi è in linea con le previsioni (-0,75%); per il dettaglio si veda la scheda aggiuntiva in basso.

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. - Società con unico azionista soggetta a direzione e controllo da parte del Comune di Bari



Capitale Sociale € 6.199.634,00
 CCIAA Bari REA n°456102
 Registro Imprese di Bari
 P.IVA n°06010490727
 VAT: IT 06010490727

Viale L. Jacobini - Z.I.
 70132 - Bari
 tel. 080.5393111
 fax 080.2172729

Codice Destinatario: T04ZHR3
 Sito Web: <http://www.amtab.it>
 Mail: segreteria@amtab.it
 Pec: info@pec.amtabservizio.it

	BUDGET 31/03/2026	CONS. AL 31/03/2026	diff. da budget
PER MATERIE PRIME			
Gasolio per trazione	980.000	691.543	- 288.457
Metano	412.500	605.052	192.552
Benzina	1.250	57	- 1.193
Lubrificanti e additivi	45.250	31.776	- 13.474
Ricambi autobus	250.000	232.596	- 17.404
Pneumatici	53.750	62.980	9.230
Varie	38.000	70.013	32.013
TOTALE COSTI PER MATERIE PRIME	1.780.750	1.694.017	- 86.733
PER SERVIZI			
Manutenzione parcometri	53.000	62.751	9.751
Lavorazioni esterne	125.000	91.444	- 33.556
Provvigioni ai rivenditori e ai dipendenti per vendita titoli di viaggio e della sosta	57.250	45.269	- 11.981
Assicurazioni	425.000	217.340	- 207.660
Assicurazioni diverse	30.000	94.038	64.038
Pulizia	175.000	194.746	19.746
Smaltimento rifiuti	7.500	12.403	4.903
Acqua: canone ed eccedenza	7.500	3.263	- 4.237
Energia elettrica e forza motrice	98.250	156.738	58.488
Combustibili per riscaldamento	54.250	136.607	82.357
Provvigioni lavoro interinale	1.250	2.960	1.710
Spese legali e notarili	12.500	1.000	- 11.500
Spese per la sicurezza	20.000	28.641	8.641
Inserzioni e pubblicità	7.500	-	- 7.500
Consulenze da convenzioni (societaria, sicurezza)	14.500	30.304	4.572
Spese per concorsi, commissioni giudicatrici e di collaudo	7.500	1.000	- 6.500
Stampa biglietti e tessere	7.500	6.205	- 1.295
Accertamenti sanitari e medico competente	20.000	44.982	24.982
Manutenzioni varie	25.000	35.972	10.972
Trasporto e servizi valori	54.750	-	- 54.750
Spese per formazione e corsi	12.500	12.534	34
Spese progetti ed adeguamento 231	5.000	-	- 5.000
Servizi di vigilanza e piantonamento	58.750	10.697	- 48.053
Quota associativa categoria	12.500	26.909	14.409
Prestazioni di servizi diversi	109.250	151.692	42.442
TOTALE COSTI PER SERVIZI	1.401.250	1.367.493	33.757
PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI			
Canoni e affitti passivi	6.250	-	- 6.250
Noleggio attrezzature (anche leasing)	8.750	4.608	- 4.142
Canone di concessione al Comune di Bari su parcheggi	645.000	645.000	-
Oneri concessione aree parcheggi	21.250	5.922	- 15.328
Nolo automezzi	6.250	-	- 6.250

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. - Società con unico azionista soggetta a direzione e controllo da parte del Comune di Bari



Capitale Sociale € 6.199.634,00
CCIAA Bari REA n°456102
Registro Imprese di Bari
P.IVA n°06010490727
VAT: IT 06010490727

Viale L. Jacobini - Z.I.
70132 - Bari
tel. 080.5393111
fax 080.2172729

Codice Destinatario: T04ZHR3
Sito Web: <http://www.amtab.it>
Mail: segreteria@amtab.it
Pec: info@pec.amtabservizio.it

TOTALE COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	687.500	655.530	-	31.970
TOTALE COSTI PER IL PERSONALE	8.238.502	8.745.677		507.175
TOTALE AMMORTAMENTI	1.200.445	969.595	-	230.850
TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE	265.250	244.918	-	20.332

SETTORI DI ATTIVITÀ

L'analisi dei costi e dei ricavi di settore (scheda 2) è stata effettuata con riferimento ai servizi e alle prestazioni elencati ed analizzati in dettaglio, ossia:

- a) Trasporto Pubblico Locale (TPL);
- b) Sosta e servizi correlati:
 - Sosta;
 - Transennamento di sicurezza.

A) TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

Ricavi

I ricavi del settore, che complessivamente ammontano ad € 12.176.554, sono suddivisi come indicato in seguito:

- Ricavi da traffico, € 1.705.963, così suddivisi:
 - vendita biglietti e abbonamenti, per un importo di € 863.858. Il calo dei ricavi da traffico rispetto agli anni passati ed alle stime dipende dal progetto Muvt inBus365 che consente all'utenza di acquistare un abbonamento annuale a soli 20 €. Solo a fine si riporteranno i dati certi dei ricavi da vendite e da contributo comunale.
 - Per la Politica tariffaria con il Comune di Bari, che ammonta complessivamente ad € 842.105, si riporta il seguente dettaglio:
 - DGM 92/26: € 276.596 (lordo Iva).
 - Per l'art. 30 LR 18/02 si è stimato un andamento di 3.486 abbonamenti ad € 35 cad. e cioè: $3.486 \times 35 = 122.010/4 = € 30.503$ (lordo Iva).
 - Il progetto Muvt in bus conta 10.769 abbonamenti venduti al 31 marzo, ma il ricavo, essendo annuale, è stato adeguato al I trimestre: $10.769 \times 230 = € 2.476.870/4 = € 619.218$
- Contratto di Servizio, per € 8.590.535 di cui € 1.359.445 per indicizzazione Istat, ex DD 4294/2023.
- Tutti i contributi sia in conto esercizio che in conto capitale ammontano ad € 1.550.876.

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. - Società con unico azionista soggetta a direzione e controllo da parte del Comune di Bari



Capitale Sociale € 6.199.634,00
CCIAA Bari REA n°456102
Registro Imprese di Bari
P.IVA n°06010490727
VAT: IT 06010490727

Viale L. Jacobini - Z.I.
70132 - Bari
tel. 080.5393111
fax 080.2172729

Codice Destinatario: T04ZHR3
Sito Web: <http://www.amtab.it>
Mail: segreteria@amtab.it
Pec: info@pec.amtabservizio.it

- Altri ricavi e proventi pari ad € 329.179 di cui:
 - Proventi pubblicitari € 84.282;
 - Proventi contravvenzionali € 69.803;
 - Altro (incluse sopravv. attive) € 175.094.

B) SOSTA E SERVIZI CORRELATI

Ricavi Sosta

I ricavi del settore ammontano ad € 1.969.235 ed in particolare:

- € 1.911.110 relativi alla gestione caratteristica del settore di cui:
 - fanno parte i proventi della sosta veri e propri per € 1.872.617;
 - la vendita dei pass e permessi ZTL e ZSR per un importo pari ad € 38.493;
- Contributi per € 49.908.
- Altro per € 8.217.

Costi diretti Sosta

Per quanto riguarda il canone della sosta da erogare al Comune, ci si è tenuti in linea con le previsioni. La riduzione del canone dovuto ai mancati incassi causati dai cantieri, in particolare BRT, che occupano suolo pubblico, saranno calcolati solo a fine anno.

CONCLUSIONI E MUVT IN BUS365

Il consuntivo del periodo è in linea con le previsioni. Per quanto riguarda il progetto Muvt in Bus365, vi è da evidenziare che, a causa di modifiche nelle modalità di rendicontazione con varianti non previste nell'art. 4 della Convenzione iniziale, comunicate peraltro solo il 14 aprile '26, è stata preclusa la possibilità di riacquistare il titolo a 20 € in caso di mancato "effettivo utilizzo" da parte dell'utente. Ciò potrebbe causare una sensibile riduzione dei ricavi che allo stato non è quantificabile.

Bari, 04/05/2026

L'Amministratore Unico
Avv. Luca D'Amore

LUCA
D'AMORE
04.05.2026
12:27:37
GMT+02:00



Dipartimento AFC

FELICE CLAUDIO PUGLIESE
04/05/2026 10:50:06 UTC+0200

Signed with  NamirialSign



Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. - Società con unico azionista soggetta a direzione e controllo da parte del Comune di Bari



Capitale Sociale € 6.199.634,00
CCIAA Bari REA n°456102
Registro Imprese di Bari
P.IVA n°06010490727
VAT: IT 06010490727

Viale L. Jacobini - Z.I.
70132 - Bari
tel. 080.5393111
fax 080.2172729

Codice Destinatario: T04ZHR3
Sito Web: <http://www.amtab.it>
Mail: segreteria@amtab.it
Pec: info@pec.amtabservizio.it

Rif. GEN-MAR 2026	CONSUNTIVO I TRIM. 2026	PREVISIONE I TRIMESTRE 2026 (B)	Scostamenti (A-B)	Δ %	note - indicare motivazione degli scostamenti e se sono necessarie variazioni al budget o azioni correttive da parte del socio
VALORE DELLA PRODUZIONE					
Ricavi v/Ente da C.d.S. / Convenzioni	8.590.535	8.591.750	- 1.215	-0,01%	
Ricavi v/Ente per altre prestazioni	-	-	-	-	
Ricavi v/Altri per vendite e prestazioni	3.617.073	3.748.173	- 131.100	-3,50%	
Ricavi da prestazioni vs. Controllate e Collegate	-	-	-	-	
TOTALE RICAVI DA VENDITE E PRESTAZIONI	12.207.608	12.339.923	- 132.315	-1,07%	
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavoraz., semilavorati e finiti	-	-	-	-	
Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-	-	-	-	
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-	-	
Contributi in c/esercizio, in c/capitale, altri	1.600.784	1.518.969	81.815		
Altri ricavi e proventi	337.396	251.250	86.146		
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	1.938.180	1.770.219	167.961	9,49%	
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	14.145.789	14.110.142	35.647	0,25%	
COSTI DELLA PRODUZIONE					
Acquisti materie prime e materiali di consumo	1.694.017	1.780.750	- 86.733	-4,87%	
Variazione rimanenze mat. prime, sussid., di consumo e merci	-	-	-	-	
TOTALE CONSUMI MATERIE PRIME E MATERIALI DI CONSUMO	1.694.017	1.780.750	- 86.733	-4,87%	
Lavorazioni presso terzi	154.195	178.000	- 23.805		
Prestazioni da Controllate e Collegate	-	-	-	-	
Manutenzione e riparazione macchine, impianti, ecc.	35.972	25.000	10.972		
Servizi per consulenze	30.304	14.500	15.804		
Servizi per collaborazioni	1.000	7.500	- 6.500		
Spese legali	1.000	12.500	- 11.500		
Altre	1.145.023	1.163.750	- 18.727		
TOTALE SPESE PER SERVIZI	1.367.493	1.401.250	- 33.757	-2,41%	
Fitti passivi	-	6.250	- 6.250		
Leasing	4.608	8.750	- 4.142		
Canoni v/Ente o Soc. Partecipate	650.922	666.250	- 15.328		
Altre	-	6.250	- 6.250		
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	655.530	687.500	- 31.970	-4,65%	
Salari e stipendi	6.102.808	5.963.016	139.792		
Oneri sociali	1.901.308	1.520.050	381.258		
Tfr	427.436	426.686	750		
Trattamento di quiescenza e simile	-	-	-	-	
Altri costi	314.125	328.750	- 14.625		
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE	8.745.677	8.238.502	507.175	6,16%	
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	42.620	47.702	- 5.082		
Ammortamento immobilizzazioni materiali	926.974	1.152.743	- 225.769		
Svalutazioni immobilizzazioni immateriali	-	-	-	-	
Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide	-	-	-	-	
TOTALE AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	969.595	1.200.445	- 230.850	-19,23%	
Accantonamento per rischi	-	-	-	-	
Altri accantonamenti	300.000	300.000	-	0,00%	
Oneri diversi di gestione	244.918	265.250	- 20.332	-7,67%	
TOTALE ACCANTONAMENTI E ON. DIVERSI	544.918	565.250	- 20.332	-3,60%	
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	13.977.231	13.873.697	103.534	0,75%	
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE	168.558	236.445	- 67.887	-28,71%	
ONERI/PROVENTI FINANZIARI					
Interessi attivi da conto corrente, e da altri impieghi finanziari	-	-	-	-	
Proventi da Soc. Controllate	-	-	-	-	
Proventi da Soc. Collegate	-	-	-	-	
Altri Proventi	478	25.000	- 24.522	-98,09%	
TOTALE PROVENTI FINANZIARI	478	25.000	- 24.522	-98,09%	
Interessi passivi e Oneri finanziari da conto corrente	12.516	2.500	10.016	400,66%	
Interessi passivi e Oneri finanziari da Mutui e altri Finanziamenti	-	2.500	- 2.500	-100,00%	
Interessi passivi e altri oneri da Soc. Collegate e Controllate	-	-	-	-	
Altri Oneri	86	5.000	- 4.914	-98,28%	
TOTALE ONERI FINANZIARI	12.603	10.000	-	-	
SALDO ONERI/PROVENTI FINANZIARI	12.124	15.000	- 27.124	-180,83%	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	156.434	251.445	- 95.011	-37,79%	
Imposte d'esercizio	70.466	154.604	- 84.137	-	
UTILE (Perdita) DI ESERCIZIO	85.968	96.842	- 10.874	-11,23%	

SCHEMA 2 - REPORT DEL CONTO ECONOMICO SETTORIALE

Rif. GEN-MAR 2026	SETTORE TPL	SETTORE Sosta	GENERALE	NOTE
VALORE DELLA PRODUZIONE	Cons. I trim. '26	Cons. I trim. '26		
Ricavi v/Ente da C.d.S. / Convenzioni	8.590.535	-	8.590.535	
Ricavi v/Ente per altre prestazioni	1.705.963	1.911.110	3.617.073	
Ricavi v/Altri per vendite e prestazioni	-	-	-	
Ricavi da prestazioni vs. Controllate e Collegate	-	-	-	
TOTALE RICAVI DA VENDITE E PRESTAZIONI	10.296.499	1.911.110	12.207.608	
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavoraz., semilavorati e finiti	-	-	-	
Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-	-	-	
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-	
Contributi in c/esercizio, in c/capitale, altri	1.550.876	49.908	1.600.784	
Altri ricavi e proventi	329.179	8.217	337.396	
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	1.880.055	58.126	1.938.180	
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	12.176.554	1.969.235	14.145.789	
COSTI DIRETTI				
Acquisti materie prime e materiali di consumo	1.690.259	1.736	1.691.995	
Variazione rimanenze mat. prime, sussid., di consumo e merci	-	-	-	
TOTALE CONSUMI MATERIE PRIME E MATERIALI DI CONSUMO	1.690.259	1.736	1.691.995	
Lavorazioni presso terzi	91.444	82.751	154.195	
Prestazioni da Controllate e Collegate	-	-	-	
Manutenzione e riparazione macchine, impianti, ecc.	30.340	5.631	35.972	
Altre	713.607	76.170	789.777	
TOTALE SPESE PER SERVIZI DIRETTI	835.390	144.553	979.943	
Leasing	4.608	-	4.608	
Altre	-	650.922	650.922	
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI DIRETTE	4.608	650.922	655.530	
Salari e stipendi	7.013.526	948.319	7.969.846	
Oneri sociali	-	-	-	
Tfr	-	-	-	
Trattamento di quiescenza e simile	-	-	-	
Altri costi	233.524	39.551	273.075	
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE DIRETTO	7.247.050	985.870	8.232.921	
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	35.948	6.672	42.620	
Ammortamento immobilizzazioni materiali	781.856	145.118	926.974	
TOTALE AMMORTAMENTI DIRETTI	817.804	151.791	969.595	
Oneri diversi di gestione	64.057	11.890	75.947	
TOTALE ONERI DIRETTI	64.057	11.890	75.947	
TOTALE COSTI DIRETTI	10.659.169	1.946.761	12.605.931	
Margine di Contribuzione	1.517.384	22.474	1.539.858	
COSTI INDIRETTI				
Acquisti materiali di consumo, ecc.	1.706	317	2.022	
Variazione rimanenze materiali di consumo, ecc.	-	-	-	
TOTALE MATERIALI DI CONSUMO	1.706	317	2.022	
Servizi per consulenze	25.559	4.744	30.304	
Servizi per collaborazioni	-	-	-	
Spese legali	843	157	1.000	
Altre	300.476	55.771	356.246	
TOTALE SPESE PER SERVIZI INDIRETTI	326.879	60.671	387.550	
Fitti passivi	-	-	-	
Leasing	-	-	-	
Canoni v/Ente o Soc. Partecipate	-	-	-	
Altre	-	-	-	
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	-	-	-	
Salari e stipendi	397.861	73.846	471.707	
Oneri sociali	-	-	-	
Tfr	-	-	-	
Trattamento di quiescenza e simile	-	-	-	
Altri costi	34.624	6.426	41.050	
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE INDIRETTO	432.484	80.272	512.757	
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	-	-	-	
Ammortamento immobilizzazioni materiali	-	-	-	
Svalutazioni immobilizzazioni immateriali	-	-	-	
Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide	-	-	-	
TOTALE AMMORTAMENTI GENERALI E SVALUTAZIONI	-	-	-	
Accantonamento per rischi	-	-	-	
Altri accantonamenti	253.035	46.965	300.000	
Oneri diversi di gestione	142.519	26.453	168.972	
TOTALE ACCANTONAMENTI E ON. DIVERSI	395.554	73.418	468.972	
TOTALE COSTI INDIRETTI	1.156.622	214.678	1.371.300	
Risultato Operativo	360.762	192.204	168.558	
ONERI/PROVENTI FINANZIARI				
Interessi attivi da conto corrente, e da altri impieghi finanziari	403	75	478	
Proventi da Soc. Controllate	-	-	-	
Proventi da Soc. Collegate	-	-	-	
Altri Proventi	-	-	-	
Totale Proventi Finanziari	403	75	478	
Interessi passivi e Oneri finanziari da conto corrente	-	-	-	
Interessi passivi e Oneri finanziari da Mutui e altri Finanziamenti	-	-	-	
Interessi passivi e altri oneri da Soc. Collegate e Controllate	-	-	-	
Altri Oneri	10.630	1.973	12.603	
Totale Oneri Finanziari	10.630	1.973	12.603	
SALDO ONERI/PROVENTI FINANZIARI	-10.226	-1.898	-12.124	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	350.536	194.102	156.434	
Imposte d'esercizio	59.435	11.032	70.466	
UTILE (Perdita) DI ESERCIZIO	291.101	205.134	85.968	